INTROL Sp. z o.o., 40-519 Katowice, ul. Ko ściusz ki 112, http://www.in trol.pl
tel. 032/ 7890150 , fax 032/ 2053377, e-mail: czujtemp@introl.pl
edycja 1/2005 A169
CZUJNIKI TEMPERATURY   A
Termometry do specjalnych zastosowań IT-TSS
Oferta termometrów do specjalnych zastosowań jest różnorodna, dostosowana do indy-
widualnych wymagań klientów wynikających ze specyfiki procesu technologicznego ora
z przeznaczenia. Ta cecha powoduje zróżnicowanie zakresów pomiarowych i związanej
z tym dokładności pomiarów elementarnej działki na skali pomiarowej.
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
IT-TSS-B- -20÷160°C-0,02-R-640-NS 19/26-1132405 - termometr do specjalnych zastosowań Beckmanna, zakres od -20 do 160°C, podziałka elementarna
 0,02°C, ciecz termometryczna – rtęć, długość całkowita 640 mm ze szlifem.
IT-TSS-K- 24÷30°C-0,01-R-700-nie-1132606 - termometr do specjalnych zastosowań kalorymetryczny, zakres od 24 do 30°C, podziałka elementarna
 0,01°C, ciecz termometryczna – rtęć, długość całkowita 700 mm bez szlifu.
TERMOMETRY BECKMANNA
Lp. Zakres °C Dokład-
ność
°C
Skala
nastawcza
°C
Szlif Ciecz
termome-
tryczna
Długość
mm
Nr
wyrobu
Dla pomiarów wrzenia wg DIN 12789
1 5 0,01 -20÷160 nie Hg 630 1132101
2 6 0,01 -20÷160 nie Hg 630 1132102
3 10÷12 0,02 -20÷160 nie Hg 630 1132103
4 1 0 -20÷160 nie Hg 630 1132104
Dla pomiarów zamarzania wg DIN 12789
1 5 0,01 -20÷160 nie Hg 630 1132200
2 6 0,01 -20÷160 nie Hg 630 1132201
3 10÷12 0,02 -20÷160 nie Hg 630 1132202
4 1 0 -20÷160 nie Hg 630 1132203
Dla pomiarów zimnych wg DIN 12789
1 5 0,01 -58÷30 nie Hg 630 1132301
2 6 0,01 -58÷30 nie Hg 630 1132302
3 10÷12 0,02 -58÷30 nie Hg 630 1132303
Dla pomiarów wrzenia wg DIN 12789
1 5 0,01 -20÷160 NS 19 / 26 Hg 640 1132401
2 6 0,01 -20÷160 NS 19 / 26 Hg 640 1132402
3 10÷12 0,02 -20÷160 NS 19 / 26 Hg 640 1132403
Dla pomiarów zamarzania wg DIN 12789
1 5 0,01 -20÷160 NS 19 / 26 Hg 640 1132405
2 6 0,01 -20÷160 NS 19 / 26 Hg 640 1132406
3 10÷12 0,02 -20÷160 NS 19 / 26 Hg 640 1132407
Mikro-Beckmann
1 3 0,01 0÷120 nie Hg 270 1132501
2 5÷6 0,02 0÷120 nie Hg 270 1132502
Lp.  Nazwa  Zakres °C  Dokładność °C  Długość mm  Nr wyrobu
 1  Cale 15  9÷15  0,01  700  1132601
 2  Cale 18  12÷18  0,01  700  1132602
 3  Cale 21  15÷21  0,01  700  1132603
 4  Cale 24  18÷24  0,01  700  1132604
 5  Cale 27  21÷27  0,01  700  1132605
 6  Cale 30  24÷30  0,01  700  1132606
 7  Cale 33  27÷33  0,01  700  1132607
 8  Cale 36  30÷36  0,01  700  1132608
 9  Cale 39  33÷39  0,01  700  1132609
 10  Cale 42  36÷42  0,01  700  1132610
 11  Cale 45  39÷45  0,01  700  1132611
TERMOMETRY KALORYMETRYCZNE DIN 12771
KODY ZAMÓWIENIA
IT - TSS - - - - - - -
Typ: B – Beckmanna, K – Kalorymetryczny
Zakres: patrz tabela
Działka elementarna: 0.01; 0,02
Rodzaj cieczy termometrycznej: R – rtęć
Długość całkowita: (mm)
Szlif: nie, NS 19 / 26
Nr wyrobu: patrz tabela
Ω